[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de a Prefeitura levar água encanada até o Bairro Lagoa Vermelha.

J U S T I F I C A T I V A

			Uma antiga aspiração dos moradores do Bairro Lagoa Vermelha é ter água encanada em casa. Alguns moradores do bairro comentaram que o poço de onde retiram água para consumo secou e que estão em situação delicada sem água.

               Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de agosto de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e8a68020-21f5-49f2-aaae-457e8dcf9fe0.png
PROTOCOLO 3444/2018 - 10/08/2018 09:37

image1.jpeg